
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ 
سارق لوازم و محتویات داخل خودرو و کشف ۱۵ فقره سرقت خبر 
داد. سیدعلی شریفی بیان داشت: پرونده ای مبنی بر سرقت لوازم 
و محتویات داخل خودرو در کلانتری ۱۰۱ تجریش تشکیل و با 
دستورقضائی برای رسیدگی تخصصی و کشف جرم به پلیس آگاهی 
ارجاع شد. شاکی برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی دعوت که 
در تحقیقات به عمل آمده اظهارداشت: »سوم فروردین ماه خودروی 
خود را در حوالی میدان تجریش پارک کردم و پس از مراجعه متوجه 
شدم قفل صندوق عقب خودرو تخریب شده و کیف حاوی مدارک و 
مقداری لوازم صندوق عقب خودرو به سرقت رفته است.« وی عنون 
داشت: شاکی در ادامه بیان داشت: »بعداز چندروز از موضوع سرقت، 

فردی ناشناس طی تماس تلفنی به بنده اعلام داشت مدارک هویتی 
شما را پیدا نموده ام و در قبال تحویل آن درخواست پنج میلیون تومان 
وجه نقد به عنوان مژدگانی نموده و اعلام داشت مبلغ مذکور را به شماره 
حسابی به نام »مراد« واریز کنم که مبلغ مذکور را به حساب اعلامی 
واریز کردم.« رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی ابرازداشت: با اطلاعاتی که 
مالباخته به کارآگاهان ارائه داد طی استعلامات به عمل آمده مشخص 
شد صاحب حساب به جرم استعمال موادمخدر در زندان در حال تحمل 
کیفر است. این مقام انتظامی عنوان کرد: در ادامه با همکاهنگی های 
قضائی، »مراد« از زندان تحویل و به مدت یک هفته در اختیار این یگان 
قرار گرفت که در تحقیقات جامع پلیسی ابتدا منکر هرگونه سرقت 
شد، ولی پس از مواجهه با مستندات و ادله به جرم خود در خصوص 

سرقت محتویات داخل خودرو شاکی با همدستی فردی به نام »مجید« 
معترف شد. وی تصریح کرد: در ادامه طی بازجویی های »مراد« به ۱۵ 
فقره سرقت دیگر در خصوص سرقت اماکن و محتویات داخل خودرو 
در مناطق شمال تهران که به تنهایی اقدام به سرقت می نموده معترف و 
اظهارداشت: »اموال را به افرادناشناس فروخته ام و از وجه به دست آمده 
موادمخدر خریدم«. شریفی افزود: با همکاری »مراد« همدست وی 
»مجید« در خیابان نیاوران دستگیر و به این یگان دلالت و درتحقیقات 
به بزه انتسابی معترف و اظهارداشت: »از مجموع سرقت ها حدود ۷۰ 
میلیون تومان به دست آوردیم«. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی در 
پایان گفت: با اعتراف صریح متهمان، پرونده به دادسرای ناحیه یک 

تهران ارسال و طی صدور قرارمجرمیت روانه زندان شدند.
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کوتاه حوادثی 
کشف 30 هزارلیتر گازوئیل  

سرپرست فرماندهی انتظامي شهربابک 
از کشف 3۰ هزارلیتر گازوئیل قاچاق از 
یکدستگاه کامیون در عملیات ماموران 
مبارزه با کالاي قاچاق این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسن عبدلی بیان داشت: 
ماموران پلیس این شهرستان هنگام کنترل 
محورهاي مواصلاتي یک کامیون حامل 
سوخت قاچاق را متوقف کردند. وي افزود: 
در بازرسي از این کامیون مشخص شد 
محموله 3۰ هزارلیتري گازوئیل قاچاق 
به صورت غیرمجاز بارگیري و به مقصد 
مناطق شرقي کشور در حال تردد است. 
سرپرست فرماندهی انتظامي شهربابک 
بیان داشت: کارشناسان  ارزش سوخت 
کشف شده را ۲ میلیارد و 8۵۰ میلیون ریال 
برآورد و در این زمینه یک متهم دستگیر و  
با تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي 
شد. وی با اشاره به ضرر و زیان اقتصادي 
حمل ونقل سوخت قاچاق خاطرنشان کرد: 
ماموران پلیس با حضور بي وقفه و تدابیر خود 
با هرگونه فعالیت غیرمجاز به شکل قاطع 

برخورد می کنند.

 استخراج  ارز دیجیتال 
در آپارتمان 

فرمانده انتظامي شهرستان کاشان از 
کشف ۲3۷ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به 
ارزش 6۰ میلیارد ریال در بازرسی ماموران 
این فرماندهی از یک آپارتمان 6 طبقه خبر 
داد . سرهنگ حسین بساطي بیان داشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي فرماندهی 
انتظامی شهرستان کاشان، با اشرافیت 
از  خود  بالای  هوشمندی  و  اطلاعاتی 
نگهداري و فعالیت غیرمجاز از دستگاه هاي 
استخراج ارز دیجیتال در یک آپارتمان 6 
طبقه  مطلع و بلافاصله موضوع  را در دستور 
کار خود قرار دادند . وي افزود: ماموران پس 
از دریافت اطلاعات لازم طی هماهنگي با 
مقام قضائی به همراه ماموران شرکت توزیع 
برق شهرستان، از محل مذکور بازدید کردند 
که در نتیجه این عملیات ۲3۷ دستگاه 
ماینر از 3 واحد این آپارتمان کشف شد. 
فرمانده انتظامي شهرستان کاشان ارزش 
ریالي ماینرهای مکشوفه را برابر ارزیابي 
کارشناسان مربوطه 6۰ میلیارد ریال اعلام 
کرد و ادامه داد: در این عملیات یک نفر 
دستگیر و با تشکیل پرونده براي انجام 
اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل شد.

 کشف محموله
 ۸00 میلیونی  قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ اعلام کرد: کارآگاهان اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
تهران از تخلیه مقدار فراوانی کالای قاچاق 
در  شوتی  خودروهای  تعدادی  توسط 
ساختمانی مسکونی در محدوده خیابان 
پیروزی مطلع و برای بررسی موضوع به 
نشانی اعلامی اعزام شدند. سرهنگ علی 
ولی پورگودرزی با اشاره به اینکه با حضور 
کارآگاهان در محل مشخص شد، تعدادی 
خودروهای سواری مشکوک کارتن های 
زیادی در داخل ساختمان تخلیه کرده اند، 
افزود: با شناسایی هویت مالک ساختمان، 
مرجع  به  کارآگاهان  تحقیقات  نتیجه 
قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم 
و بازرسی از این مکان اخذ شد. وی ابراز 
داشت: در بازرسی از داخل ساختمان، 
سه هزار و 8۱۰ عدد لوازم جانبی موبایل، 
۹ عدد لوازم  3۹ دستگاه سرورشبکه، 
سرورشبکه، ۱۰ دستگاه مانیتور قاچاق فاقد 
بارنامه و مجوزهای قانونی در انواع مختلف 
کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی این کالاها را 8۰۰ 
میلیون تومان برآورد کرده اند، خاطرنشان 
کرد: متهم به خرید کالا به صورت قاچاق و 
انتقال آن توسط خودروهای شوتی اعتراف 
کرد و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس 

امنیت اقتصادی انتقال یافت.

نجات کودک 4 ساله از دست آدم ربایان
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از عملیات نجات یک 
کودک 4 ساله که به وسیله ۲ آدم ربا ربوده و به یکی از شهرهای 
مرزی منتقل شده بود، خبر داد. سرهنگ محمدحسین 
باباکلانی بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه چند نفر به دلیل اختلاف حساب با وی، کودک 
4 ساله اش را ربوده اند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد قرار گرفت. 
وی افزود: با تلاش گسترده و اقدامات هوشمندانه ماموران در 
همان ساعات اولیه پس از وقوع حادثه یکی از افراد دخیل در 
آدم ربایی شناسایی و در یک عملیات سریع توسط ماموران 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد گفت: 
متهم پس از دستگیری در اعترافات خود عنوان کرد که 
کودک ربوده شده به یکی از شهرهای مرزی جنوب شرقی 
کشور منتقل شده که بلافاصله ماموران با نیابت مقام قضائی 
به همراه متهم دستگیرشده به محل نگهداری کودک اعزام 
شدند. باباکلانی اظهارداشت: در این عملیات ویژه و ضربتی 
یکی دیگر از متهمان در محل دستگیر و کودک 4 ساله از بند 
آدم ربایان آزاد و پس از انجام مراحل قانونی به خانواده اش در 

شهرستان نجف آباد تحویل داده شد.

توقیف پراید با 1۸9 کیلو تریاک
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از توقیف یکدستگاه 
خودروی پراید و کشف ۱8۹ کیلو تریاک در عملیات ماموران 
یگان تکاوری ۱۱۵ بخش »زهکلوت« خبر داد. سرهنگ 
مهدی توسنگ اظهارداشت: ماموران یگان تکاوری ۱۱۵ 
بخش زهکلوت هنگام گشتزنی به یکدستگاه خودروی پراید 
مشکوک و به آن دستور ایست دادند. وي افزود: راننده این 
خودرو در مواجهه با حضور ماموران اقدام به فرار به سمت 
مناطق روستایی اطراف کرد که ماموران با تعقیب و مراقبت 
ضربتی و سرعت عمل بالای خود موفق شدند این خودرو را 
متوقف کنند. سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر تصریح کرد: 
راننده این خودرو با استفاده از پوشش منطقه مسکونی فرار 
کرد اما دیگر سرنشین آن دستگیر و در بازرسی از خودروی 
آنان ۱8۹ کیلو تریاک کشف شد که براساس بازجویی های 
انجام شده دستگیری دیگر متهم فراری در دستور کار قرار 

دارد.

جمع آوری 23 ماینر از کارگاه متروکه
کشف  از  خمیني شهر  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
۲3 دستگاه ماینرخارجي قاچاق از یک کارگاه متروکه 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتي بیان داشت: ماموران 
فرماندهی انتظامي شهرستان اصفهان با اشرافیت اطلاعاتی 
و هوشمندی بالای خود از فعالیت دستگاه های استخراج 
ارزدیجیتال در یک کارگاه متروکه واقع در حاشیه شهرستان 
مطلع و بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي 
افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات و کسب اطلاعات لازم 
طی هماهنگي با مقام قضائي از این کارگاه بازدید کردند که 
۲3دستگاه ماینرخارجی را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان خمینی شهر ارزش ماینرهای مکشوفه را  برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و 
گفت: در این عملیات مالک اصلی دستگاه های مربوطه نیز 
دستگیر و براي اقدامات قانوني تحویل مرجع قضائي شد. 
این مقام انتظامی بابیان اینکه استفاده کنندگان غیرمجاز و 
بدون مجوز از دستگاه های استخراج ارزدیجیتال به شبکه 
توزیع برق شهری آسیب می زنند، اضافه کرد: از شهروندان 
می خواهیم در صورت اطلاع داشتن از اینگونه فعالیت ها 
موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا 

برخوردهای قانونی با متخلفان صورت گیرد.

تصرف منزل با قولنامه جعلی
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری متهم و کشف 
یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
در »خرم آباد« خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: در پی 
مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه مالک 
یک باب مسکونی بوده که یک نفر سودجو با جعل امضای وی و 
تنظیم قولنامه جعلی ملک مذکور را تصاحب کرده است، موضوع 
در دستور کار ماموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی 
افزود: درتحقیقات صورت گرفته محرز شد فردخاطی با دسترسی 
به مدارک هویتی شاکی با جعل امضا و تنظیم قولنامه جعلی منزل 
مسکونی وی را به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به تصرف 
خود درآورده است. فرمانده انتظامی لرستان، تصریح کرد: ماموران 
موفق به شناسایی محل اختفای متهم شده و با هماهنگی قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سردار الهی گفت: متهم 

به جرم خود اعتراف و همراه پرونده به مراجعه ذیصلاح معرفی شد.

کشف 30 هزارلیتر گازوئیل  
سرپرست فرماندهی انتظامي شهربابک از کشف 3۰ هزارلیتر گازوئیل 
قاچاق از یکدستگاه کامیون در عملیات ماموران مبارزه با کالاي قاچاق 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن عبدلی بیان داشت: ماموران 
پلیس این شهرستان هنگام کنترل محورهاي مواصلاتي یک کامیون 
حامل سوخت قاچاق را متوقف کردند. وي افزود: در بازرسي از این 
کامیون مشخص شد محموله 3۰ هزارلیتري گازوئیل قاچاق به صورت 
غیرمجاز بارگیري و به مقصد مناطق شرقي کشور در حال تردد است. 
سرپرست فرماندهی انتظامي شهربابک بیان داشت: کارشناسان  ارزش 
سوخت کشف شده را ۲ میلیارد و 8۵۰ میلیون ریال برآورد و در این 
زمینه یک متهم دستگیر و  با تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي 
شد. وی با اشاره به ضرر و زیان اقتصادي حمل ونقل سوخت قاچاق 
خاطرنشان کرد: ماموران پلیس با حضور بي وقفه و تدابیر خود با هرگونه 

فعالیت غیرمجاز به شکل قاطع برخورد می کنند.

خبــــر

رئیس پلیس فتا استان قزوین از کشف پرونده جعل هویت و 
مزاحمت در فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا استان 
خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول 
یک فقره پرونده با موضوع جعل هویت و مزاحمت اینترنتی 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین 
قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: شاکی که آقای 4۲ 
ساله ای است در تحقیقات اولیه اظهارداشت که فردناشناسی 
از عکس شخصی بنده که در پروفایل شبکه اجتماعی واتساپ 
قرار داده بودم، سوءاستفاده نموده و با ارسال پیام به برخی از 
آشنایان بنده، الفاظ ناشایستی را به کاربرده و باعث ایراد لطمه 
به شخصیت و آبروی بنده شده است که درخواست رسیدگی 

دارم. سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات تخصصی و پلیسی موفق به شناسایی عامل جعل 
هویت و مزاحم اینترنتی شده و با هماهنگی های انجام شده 
متهم به پلیس فتا احضار و مورد بازجویی قرار گرفت و پرونده 
پس از تکمیل تحویل مرجع قضائی شد. وی با اشاره به خطرات 
و سوءاستفاده هایی که ممکن است از اطلاعات شخصی افراد 
در فضای مجازی اتفاق بیفتد، به کاربران هشدار داد: با توجه 
با اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هویت های جعلی 
برای ارتکاب جرایم استفاده می کنند، کاربران باید دقت کافی 
را در نگهداری و انتشار تصاویر شخصی خود در فضای مجازی 
داشته باشند و تا جایی که امکان دارد از قراردادن تصاویر خود 

در پروفایل شبکه های اجتماعی خودداری نمایند.  رئیس پلیس 
فتا استان قزوین خاطرنشان کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده 
خدمت رسانی در  فضای مجازی بوده و شهروندان می توانند در 
صورت مواجهه با موارد مشابه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا 

به آدرسwww.cyberpolice.ir  با ما در میان بگذارند.

جعل   هویت   با    انگیزه   تخریب   شخصیت

رئیس پلیس پیشگیری تــهران بزرگ از 
دستگیری مردجوانی که با معرفی خود به عنوان 
تبعه کشورهای اروپایی و آمریکا اقدام به 
کلاهبرداری از زنان و دختران جوان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: از 
مدتی قبل تعدادی پرونده با موضوع مشابه در 
کلانتری ۱34 شهرک غرب تشکیل که در جربان 
آن شاکیان گفته بودند که از سوی مردجوانی که 
خود را تبعه یکی از کشورهای اروپایی معرفی 

کرده بود، مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. 
وی درباره شیوه و شگرد اتخاذ شده در این 
پرونده اظهارکرد: بنا به گفته شکات، متهم 
به دلیل رنگ روشن و موطلایی و نیز آشنایی 
به زبان انگلیسی، خودش را تبعه خارجی شاکن 
آمریکا یا دیگر کشورهای اروپایی و از نزدیکان 

افراد پرنفوذ سفارت خانه ها معرفی کرده و با 
حضور در سمینارها و همایش ها با زنان طرح 
دوستی ریخته بود. در ادامه با دادن وعده ازدواج 
و اقامت در خارج از کشور اعتماد آنان را جلب 
کرده و به خانه این زنان رفت وآمد داشته است. اما 
پس از گذشت مدتی و اطلاع از  محل قرارگرفتن 

اموال باارزش، در فرصت مناسبی طلا، تلفن همراه 
و اقلام باارزش مالباختگان را سرقت و متواری 
شده است. موقوفه ای با بیان اینکه این فرد در 
جریان آخرین اقدام مجرمانه خود و در حالی که 
اقدام به سرقت از داخل خودروی زن جوان در 
شهرک غرب تهران کرده بود، دستگیر شد، گفت: 
ماموران با گشتزنی هدفمند و دقایقی پس از 
سرقت این فرد را دستگیر و به کلانتری منتقل 
کردند که در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد. 

کلاهبرداری پسر »موطلایی« از زنان جوان

رئیـــس کـــلانتری ۱34 شــهرک غرب 
از دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ خبر داد و 
گفت: این متهمان با یکدیگر پسرخاله هستند. 
چند  وقوع  پی  در  افزود:  سلیمان شکری 
فقره سرقت موبایل توسط ۲ موتورسوار در 
شهرک غرب بررسی موضوع و شناسایی سارقان 

در دستورکار پلیس قرار گرفت. وی گفت: 
ماموران با کاراطلاعاتی محل اختفای سارقان 
را شناسایی و طی هماهنگی قضائی متهمان 
را در مخفیگاهشان دستگیر و ۲۰ دستگاه 
موبایل سرقتی از محل اختفای آنها به ارزش ۲ 
میلیارد و 4۰۰ میلیون ریال کشف شد. رئیس 
کلانتری ۱34 شهرک غرب بیان داشت: متهمان 
که با یکدیگر پسرخاله هستند، پس از انتقال 
به کلانتری و مواجه شدن با ادله چاره ای جز 
بیان حقیقت نداشتند و صراحتا به ۲۰ فقره 
سرقت موبایل به شیوه قاپ زنی اعتراف کردند. 
شکری در پایان گفت: سارقان تحویل مرجع 

قضائی شدند.

حادثه سقــوط در چـــاهــک آسانسور 
منجر به کشته شدن ۲ کـــارگــر افغانستانی 
در خیابان شهیدمطهری شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران گفت: این حادثه به سامانه ۱۲۵ اعلام 
و بی درنگ ماموران ۲ ایستگاه آتش نشانی به 

محل حادثه اعزام شدند. سیدجلال ملکی 
افزود: در یک ساختمان در حال ساخت طبق 
بررسی های اولیه 3 کارگر از طبقه چهارم 
از طریق بالابر در حال حمل سنگ بودند 
که یکباره این کارگران به انتهای چاهک 
آسانسور سقوط کردند. وی ادامه داد: ۲ کارگر 
به دلیل شدت جراحات وارده جان باختند 
و یک کارگر نیز به دلیل مصدومیت شدید 
توسط عوامل اورژانس روانه بیمارستان شد. 
ملکی به کارگران توصیه کرد که تنها از بالابر 
برای جابه جایی مصالح ساختمانی استفاده 
کرده و از سوارشدن به هنگام حمل مصالح 

خودداری کنند.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهورناجا از وقوع تصادف 
رانندگی با 6 نفر فوتی خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی تصریح کرد: 
در این تصادف رانندگی که دراثر برخورد وانت تویوتا با پژوپارس 
به وقوع پیوست 6 نفر از جمله راننده و سرنشین وانت و راننده و 
سه سرنشین پژو جان باختند. وی گفت: بنا بر بررسی کارشناسان 
پلیس راهور، مقصر، خودروی وانت تویوتا به علت انحراف به چپ 
تشخیص داده شد. سرهنگ شیرانی ادامه داد: انحراف و تجاوز به 
چپ رانندگان در جاده یکی از عوامل اصلی وقوع تصادفات به شمار 
می رود و باعث بروز حوادث مرگبار می شود. وی افزود: در این نوع 
تصادف خودروها از سمت جلو به شدت با یکدیگر برخورد می نمایند 
و بیشترین آسیب و تلفات جانی را ایجاد می کنند. رئیس مرکز 

اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا با بیان اینکه عجله و شتاب در 
رانندگی و عدم تشخیص درست سهم عبور در جاده و بی احتیاطی 
و انجام سبقت های غیرمجاز و خطرناک از زمینه های انحراف و 
تجاوز به چپ رانندگان به شمار می آید به رانندگان توصیه کرد: 
ضمن رعایت قوانین و مقررات و بااحتیاط کامل رانندگی کرده و از 

عجله و شتاب پرهیز کنند.

دستگیری  پسرخاله های  موبایل قاپ سقوط در چاهک آسانسور ۲ کشته داد

سبقت مرگبار »تویوتا«

۶ نفر جان  باختند

فرمانده انتظامی ملایر از دستگیری یک سارق 
با ۲۰ فقره سرقت اثاثیه منزل به ارزش 3۰ میلیارد 
ریال توسط ماموران پلیس آگاهی این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ محمدباقر سلگی گفت: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان ملایر و 
پیگیری های شبانه روزی ماموران پلیس آگاهی، 
مشخص شد سارقان به وسیله یکدستگاه خودروی 
سواری دارای پلاک جعلی از استان های همجوار 
در ساعتی خاص اقدام به سرقت وسایل منازل 
خالی از سکنه کرده و بلافاصله شهرستان را ترک 
و اقدام به فروش اموال مسروقه می کنند. وی 
افزود: با هماهنگی دستگاه قضائی و به کارگیری 
شگردهای خاص پلیسی محل اختفای سردسته 

این باند سرقت که فردی سابقه دار بود در یکی 
از استان های همجوار شناسایی و  متهم در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی ملایر ادامه داد: متهم در بازجویی های 
فنی و پلیسی به ۲۰ فقره سرقت منزل به ارزش 
3۰ میلیارد ریال اعتراف کرد و با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شد و تلاش برای دستگیری 
سایر همدستان وی در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان قرار دارد. سرهنگ سلگی 
انتظامی  توصیه های  از شهروندان خواست 
اجتماعی و پیشگیرانه پلیس از جمله ارتباط با 
افراد نامطمئن، در معرض دید قرارندادن اموال 
با ارزش، خالی نگذاشتن منزل به مدت طولانی، 

نگهداری نکردن اوراق، اموال و مدارک باارزش 
در منزل، مجهزکردن منزل به سیستم های 
ضدسرقت و پایش الکترونیکی و سپردن منزل به 

یکی از همسایگان امین و مورداعتماد در هنگام 
خروج از منزل را برای پیشگیری از سرقت جدی 

بگیرند.

 بازداشت سارقان 
لوازم داخل خودرو

سارق ۲۰ منزل مسکونی دستگیر شد


